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VIL DU DELTA I ET FORSKNINGSPROSJEKT?  

DIGITAL UNDERVISNING:  

MULIGHETER OG UTFORDRINGER FOR ELEVER MED 

NEDSATT HØRSEL 
FORMÅLET MED PROSJEKTET OG HVORFOR DU BLIR SPURT  

Dette er et spørsmål til deg om å delta i et forskningsprosjekt som handler om digital undervisning, spesielt for 

elever med nedsatt hørsel. Vi inviterer elever på ungdomsskolen og videregående skole, både med og uten 

nedsatt hørsel, og foreldrene deres. 

Under koronapandemien ble mye av skolearbeidet gjort om til digital undervisning. I dette 

forskningsprosjektet vil vi undersøke hvordan digital undervisning oppleves for de med nedsatt hørsel 

sammenliknet med andre elever, og om det har noen sammenheng med hvordan man har det ellers i livet sitt. 

HVA INNEBÆRER PROSJEKTET FOR DEG?  

I studien vil du bli bedt om å fylle ut et spørreskjema. Det tar ca 25 minutter og handler om digital 

undervisning på din skole, og hvordan du opplever det. I tillegg vil det være en del spørsmål om hvordan du 

har det i hverdagen, som for eksempel om ulike følelser og hvordan du har det på skolen.  

En av foreldrene dine vil også inviteres til å fylle ut et skjema, hvor de svarer på spørsmål om hørselen din, om 

hvilke språk dere bruker hjemme og hvordan de tenker at du har det i hverdagen.   

MULIGE FORDELER OG ULEMPER 

Det tar ca 25 minutter å fylle ut skjemaene. Noen spørsmål kan være vanskelige å svare på. Ved å delta i 

prosjektet bidrar du/dere til viktig kunnskap om hvordan digital undervisning kan fungere for alle elever. Dette 

vil komme andre elever til gode i fremtiden. 

FRIVILLIG DELTAKELSE OG MULIGHET FOR Å TREKKE DITT SAMTYKKE  

Det er frivillig å delta i prosjektet. Du kan når som helst og uten å oppgi noen grunn trekke ditt samtykke. Det 

vil ikke ha noen negative konsekvenser for deg eller skolegangen din. Dersom du trekker tilbake samtykket, vil 

det ikke forskes videre på dine opplysninger. Du kan kreve innsyn i opplysningene som er lagret om deg, og 

disse vil da utleveres innen 30 dager. Du kan også kreve at dine opplysninger i prosjektet slettes. 

Adgangen til å kreve destruksjon, sletting eller utlevering gjelder ikke dersom opplysningene er anonymisert 

eller publisert.  

Dersom du senere ønsker å trekke deg eller har spørsmål til prosjektet, kan du kontakte prosjektleder. 

HVA SKJER MED OPPLYSNINGENE OM DEG?  

Opplysningene som registreres om deg skal kun brukes slik som beskrevet under formålet med prosjektet, og 

planlegges brukt til 2026. Eventuelle utvidelser i bruk og oppbevaringstid kan kun skje etter godkjenning fra 



 

 

REK og andre relevante myndigheter. Du har rett til innsyn i hvilke opplysninger som er registrert om deg og 

rett til å få korrigert eventuelle feil i de opplysningene som er registrert. Du har også rett til å få innsyn i 

sikkerhetstiltakene ved behandling av opplysningene. Du kan klage på behandlingen av dine opplysninger til 

Datatilsynet og institusjonen sitt personvernombud.  

Informasjonen du fyller ut i spørreskjemaet oppbevares på en sikker server. Alle opplysningene vil bli 

behandlet uten navn og fødselsnummer eller andre direkte gjenkjennende opplysninger (=kodede 

opplysninger). En kode knytter deg til dine opplysninger gjennom en navneliste. Det er kun prosjektleder og en 

forskningsassistent som har tilgang til denne listen.  

Etter at forskningsprosjektet er ferdig, vil opplysningene om deg bli oppbevart i fem år av kontrollhensyn.  

DELING AV OPPLYSNINGER OG OVERFØRING TIL UTLANDET  

Dette prosjektet er et samarbeid mellom Sverige, Finland og Norge. Som en del av gjennomføringen av 

prosjektet vil svarene fra spørreskjemaene oversendes til en forskningsguppe ved Göteborgs universitet i 

Sverige. NTNU er ansvarlig for at overføringen av opplysninger skjer i samsvar med norsk rett og EU sin 

personvernlovgivning (GDPR). Koden som knytter deg til dine personidentifiserbare opplysninger vil ikke bli 

utlevert. 

OPPFØLGINGSPROSJEKT  

Det kan hende vi vil planlegge et oppfølgingsprosjekt etter dette prosjektet. Da vil vi ta kontakt med deg igjen.  

ØKONOMI  

Alle som er med i undersøkelsen kan delta i trekningen om 10 gavekort på 1000 kroner. 

GODKJENNINGER 

Regional komité for medisinsk og helsefaglig forskningsetikk har gjort en forskningsetisk vurdering og godkjent 

prosjektet (saksnr 458519).  

NTNU og prosjektleder Nina Jakhelln Laugen er ansvarlig for personvernet i prosjektet. 

Vi behandler opplysningene basert på ditt samtykke. 

KONTAKTOPPLYSNINGER 

Dersom du har spørsmål til prosjektet, opplever uønskede hendelser eller bivirkninger, eller ønsker å trekke 

deg fra deltakelse, kan du kontakte prosjektleder Nina Jakhelln Laugen: nina.jakhelln.laugen@ntnu, tlf. 450 

31 397. 

Dersom du har spørsmål om personvernet i prosjektet, kan du kontakte personvernombudet ved 

institusjonen, Thomas Helgesen: thomas.helgesen@ntnu.no.  
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